
Trenque Lauquen, 07 de Agosto de 2020.-

DECRETO N° 1.128/2020.-

VISTO:

La  necesidad  de  aumentar  los  sueldos  de  todos  los  agentes
municipales, y;

CONSIDERANDO:
Que  existen  fondos  suficientes  como  para  poder  solventar  dicho

incremento salarial.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DEL PARTIDO DE TRENQUE LAUQUEN,

en uso de las facultades legales que le son propias:

D E C R E T A:

ARTICULO  1°.- Fijase  para  el  PERSONAL  MUNICIPAL  DE  PLANTA

PERMANENTE Y TEMPORARIA, a partir del 1° de Agosto de 2020, el incremento

salarial que se detalla en planilla que como ANEXO I se adjunta y pasa a formar parte del

presente.-

ARTÍCULO 2°.- El incremento y la remuneración establecida, NO COMPRENDEN: a 1)

PERSONAL DESTAJISTA, retribuido a COMISION, salvo que se garantice una suma fija,

en cuyo caso se reglamentará la forma de liquidación. 2) PERSONAL DOCENTE, que por

aplicación de ordenanzas especiales vigentes tenga derecho a ser retribuido de conformidad

con el régimen de remuneraciones que, para iguales tareas se aplique en la administración

pública  provincial.  3)  PERSONAL  CUYAS  REMUNERACIONES  SE  FIJEN  POR

CONVENIOS COLECTIVOS DE TRABAJO. 4) PERSONAL DE CARRERA MEDICO

HOSPITALARIA, regido por la Ley N° 10.528 y modificatorias.-

ARTICULO 3°.- Fijase la  INDEMNIZACION  de cada uno de los  MIEMBROS DEL

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE,  de conformidad con lo  normado por la

Ordenanza N° 4.142/14, Decreto Nº 1.533/14 y Ley N° 10.936.- 

ARTICULO 4°.- Derogase toda norma que se oponga a la presente.-

ARTICULO 5°.- Comuníquese, notifíquese, regístrese y archívese.-

Dr. Gustavo Andrés Marchabalo
Secretario de Gobierno

Dr. Miguel Angel Fernandez
Intendente Municipal



ANEXO I

TREINTA (30) HORAS SEMANALES:

a) SUELDO BASICO MENSUAL:
Pesos: Diecisiete mil seiscientos treinta y cinco con nueve centavos $ 17.635,09.-
b) JORNAL DIARIO:
Pesos: Ochocientos ochenta y uno con setenta y cinco centavos $     881,75.-
c) HORA:
Pesos: Ciento cuarenta y seis con noventa y seis centavos $     146,96.-

TREINTA Y SEIS (36) HORAS SEMANALES:

a) SUELDO BASICO MENSUAL:
Pesos: Veintiún mil ciento sesenta y dos con once centavos $ 21.162,11.-
b) JORNAL DIARIO:
Pesos: Un mil cincuenta y ocho con once centavos $   1.058,11.-
c) HORA:
Pesos: Ciento cuarenta y seis con noventa y seis centavos  $      146,96.-

CUARENTA (40) HORAS SEMANALES:

a) SUELDO BASICO MENSUAL:
Pesos: Veintitrés mil quinientos trece con cuarenta y cinco centavos $ 23.513,45.-
b) JORNAL DIARIO:
Pesos: Un mil ciento setenta y cinco con sesenta y siete centavos $   1.175,67.-
c) HORA:
Pesos: Ciento cuarenta y seis con noventa y seis centavos $      146,96-

CUARENTA Y OCHO (48) HORAS SEMANALES:

a) SUELDO BASICO MENSUAL:
Pesos: Veintiocho mil doscientos dieciséis con catorce centavos $ 28.216,14.-
b) JORNAL DIARIO:
Pesos: Un mil cuatrocientos diez con ochenta y un centavos  $   1.410,81.-
c) HORA:
Pesos: Ciento cuarenta y seis con noventa y seis centavos $      146,96.-

SESENTA (60) HORAS SEMANALES:

d) SUELDO BASICO MENSUAL:
Pesos: Treinta y cinco mil doscientos setenta con dieciocho centavos $ 35.270,18.-
e) JORNAL DIARIO:
Pesos: Un mil setecientos sesenta y tres con cincuenta y un centavos $   1.763,51.-
f) HORA:
Pesos: Ciento cuarenta y seis con noventa y seis centavos $      146,96.-



VEINTICUATRO (24) HORAS SEMANALES:

a) SUELDO BASICO MENSUAL:
Pesos: Catorce mil ciento ocho con siete centavos $ 14.108,07.-
b) JORNAL DIARIO:
Pesos: Setecientos cinco con cuarenta centavos $     705,40.-
c) HORA:
Pesos: Ciento cuarenta y seis con noventa y seis centavos $     146,96.-

DOCE (12) HORAS SEMANALES:

a) SUELDO BASICO MENSUAL:
Pesos: Siete mil cincuenta y cuatro con cuatro centavos $   7.054,04.-
b) JORNAL DIARIO:
Pesos: Trescientos cincuenta y dos con setenta centavos $     352,70.-
c) HORA:
Pesos: Ciento cuarenta y seis con noventa y seis centavos $     146,96.-

ESCALA DE SUELDOS   Agosto/2020
Cargos ocupados Coef. Basico GR
Intendente Municipal   329,188.35 15% 49,378.25
Secretaria de Gobierno 5.00 88,175.45 70% 61,722.82
Secretaria de Gestion y Planificación 5.00 88,175.45 70% 61,722.82
Secretaria de Administración y Gestion Tributaria 5.00 88,175.45 70% 61,722.82
Subsecretaria de Desarrollo Humano 5.00 88,175.45 65% 57,314.04
Subsecretaria de Desarrollo Económico y Productivo 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Subsecretaría de Salud 5.00 105,810.54 70% 74,067.38
Subsecretaria de Servicios Públicos 5.00 88,175.45 65% 57,314.04
Subsecretaria de Gestion de Obras Publicas 5.00 88,175.45 65% 57,314.04
Subsecretaria de Modernización, Ciencia y Tecnología 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Secretaria Privada 3.90 68,776.85 60% 41,266.11
Secretaria HCD 5.50 96,993.00 60% 58,195.80
Prosecretaria HCD 4.50 79,357.91 45% 35,711.06
Direccion Bromatología y Zoonosis 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Direccion de Cultura 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Ambiente y Desarrollo Sustentable 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Direccion de Educación Municipal 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Direccion de Deportes 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Recursos Humanos 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Asuntos Legales 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion Hospital Trenque Lauquen 5.00 105,810.54 70% 74,067.38
Direccion Hospital Treinta de Agosto 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Salud Comunitaria 4.25 74,949.13 25% 18,737.28
Direccion de Servicios Públicos 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Servicios Sanitarios 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Conservación Vía Publica 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Higiene Urbana 4.25 74,949.13 25% 18,737.28
Direccion de Espacios Verdes 4.25 74,949.13 25% 18,737.28
Direccion de Reparaciones y Talleres Viales 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Conservación de Caminos Rurales 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Obras Particulares 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Tercera Edad 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Prensa y Comunicación 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Planeamiento Urbano 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Direccion de Organismo Descentralizado de 30 de Agosto 4.60 81,121.41 55% 44,616.78
Direccion de Administración de Salud 3.90 68,776.85 15% 10,316.53
Direccion de Pequeñas y Medianas Empresas 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Contaduría Municipal 5.00 88,175.45 60% 52,905.27
Tesorería Municipal 4.60 81,121.41 25% 20,280.35
Juzgado de Faltas 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Jefe de Compras 3.90 68,776.85 40% 27,510.74
Delegación de Berutti 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Coordinación Casa del Niño 3.25 57,314.04     



Coordinación Jardines Maternales 3.25 57,314.04    
Coordinación ENVION 3.25 57,314.04    
Oficina Mantenimiento Edificios Municipales 3.90 68,776.85    
Oficina Asuntos Comunitarios 2.85 50,260.01    
Oficina Personas con Discapacidad 2.85 50,260.01    
Oficina de Juventudes 2.85 50,260.01    
Oficina Cobro Extrajudicial de Deudas 3.25 57,314.04    
Oficina de Arquitectura 2.85 50,260.01    
Jefe de Recursos Humanos Hospital Trenque Lauquen 2.50 44,087.73    
Subdelegado Girodías   24,594.09    
Subdelegado La Porteña   18,231.47    
Docentes de 20 hs.   23,513.90    
Docentes de 10 hs.   11,756.95    
Concejales (3 Sueldos Básicos de Categ. 1 40 hs.)   70,540.36    
Cargos no ocupados declarados a los efectos previsionales
Secretaria de Hacienda 5.00 88,175.45 70% 61,722.82
Secretaria de Desarrollo Humano 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Secretaria de Obras y Servicios Públicos 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Secretaria de Infraestructura y Planificación 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Secretaria de salud 5.00 105,810.54 70% 74,067.38
Secretaria General 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Secretaria de Ambiente y Desarrollo Sustentable 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Secretaria de Producción 5.00 88,175.45 55% 48,496.50
Subsecretaria de Obras Civiles 4.60 81,121.41 55% 44,616.78
Direccion de Asuntos Comunitarios 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Direccion de Desarrollo Territorial 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Direccion de Desarrollo Económico 4.25 74,949.13 0% 0.00
Direccion de Comercio, Industria y Producción 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Direccion de Contralor General 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Protección Ciudadana 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de RSU 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion del Menor y la Familia 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Informática 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Turismo 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Obras Publicas 4.25 74,949.13 40% 29,979.65
Direccion de Auditoría y Control Interno 3.90 68,776.85 25% 17,194.21
Oficina de Economía Social 2.85 50,260.01    
Coordinación de Secretaria Privada Intendente 3.25 57,314.04    

ESCALA DE SUELDOS (30 hs.)         Agosto/2020

 
Categor

ía
Básico

JERARQUI
CO

PROFESION
AL

TECNIC
O

ADMINISTRATI
VO

OBRER
O

SERVICI
O

DOCENT
E



Secretario

17
88,175.

45
AA            Subsecretar

io
Contador
Subsecretar
io

16
81,121.

41
AB            Tesorero

Ente Desc.

Director

15
74,949.

13
AC            

Juez  de
Falt.
Delegado

Director/
Sub Dir

14
68,776.

85
AD A          Sec. Priv.

Jefe Comp.

Coordinado
r

13
57,314.

04
  B          

Resp. Area
12

50,260.
01

  C A A     A

 
11

44,087.
73

  D  I B B A    

 
10

39,678.
95

  D II C C B A B

 
9

37,033.
69

  D III D  I D  I C B  

 
8

35,270.
18

  D IV D  II D  II   C C

 
7

29,979.
65

  E V D III D III D  I D  I  

 
6

26,452.
64

  E VI D IV D IV D II D II  

 
5

24,689.
13

  E VII E  V E  V D III D III  

 
4

22,925.
62

    E VI E VI E IV E IV D

 
3

21,162.
11

    E VII E VII E V E V  

 
2

19,398.
60

      E VIII E VI E VI  

 
1

17,635.
09

      Ingreso Ingreso Ingreso  

COEFICIENTE DE RELACION ENTRE CATEGORIAS:

CATEGORIA: 1 sueldo básico    CATEGORIA: 10: 2,25 S. básico
“ 2 1,10   s/bás.   “       11:  2,50 S.      “
“ 3 1,20 s/bás. “       12:  2,85 S.      “
“ 4 1,30 s/bás. “       13:  3,25 S.      “
“ 5 1,40 s/bás. “       14:  3,90 S.      “
“ 6 1,50 s/bás. “       15:  4,25 S.      “
“ 7 1,70 s/bás. “       16:  4,60 S.      “
“ 8 2,00 s/bás. “       17:  5,00 S.      “
“ 9 2,10 s/bás.     “

ESCALA DE SUELDOS   (36 hs.)    Agosto/2020

 
Categorí

a
Básico

JERARQUIC
O

PROFESION
AL

TECNIC
O

ADMINISTRATI
VO

OBRER
O

SERVICI
O

DOCENT
E

Secretari
o Salud

17
105,810.5

4
           

Subsecr
et Salud
Dir. 
Hospital
TL



 

16 97,345.70             

 

 

15 89,938.96             

 

  14 82,532.22 A          

 

 

  13 68,776.85   B          

  12 60,312.01   C A A     A

  11 52,905.27   D  I B B A    

  10 47,614.74   D II C C B A B

  9 44,440.43   D III D  I D  I C B  

  8 42,324.22   D IV D  II D  II   C C

  7 35,975.58   E V D III D III D  I D  I  

  6 31,743.16   E VI D IV D IV D II D II  

  5 29,626.95   E VII E  V E  V D III D III  

  4 27,510.74     E VI E VI E IV E IV D

  3 25,394.53     E VII E VII E V E V  

  2 23,278.32       E VIII E VI E VI  

  1 21,162.11       Ingreso Ingreso Ingreso  

 COEFICIENTE DE RELACION ENTRE CATEGORÍAS:

CATEGORIA: 1 sueldo básico    CATEGORIA: 10: 2,25 S. básico
“ 2 1,10   s/bás.   “       11:  2,50 S.      “
“ 3 1,20 s/bás. “       12:  2,85 S.      “
“ 4 1,30 s/bás. “       13:  3,25 S.      “
“ 5 1,40 s/bás. “       14:  3,90 S.      “
“ 6 1,50 s/bás. “       15:  4,25 S.      “
“ 7 1,70 s/bás. “       16:  4,60 S.      “
“ 8 2,00 s/bás. “       17:  5,00 S.      “
“ 9 2,10 s/bás.     “

ESCALA DE SUELDOS   (40 hs.)      Agosto/2020

CONCEJALES: 70.540,36.- 

 
Categorí

a
Básico

JERARQUIC
O

PROFESION
AL

TECNIC
O

ADMINISTRATI
VO

OBRER
O

SERVICI
O

DOCENT
E

 ………
…

17
117,567.2

7
             

 

16
108,161.8

9
              

 
 

15 99,932.18               

 
 

14 91,702.47   A           

 
  13 76,418.72   B          

  12 67,013.34   C A A     A



  11 58,783.63   D  I B B A    

  10 52,905.27   D II C C B A B

  9 49,378.25   D III D  I D  I C B  

  8 47,026.91   D IV D  II D  II   C C

  7 39,972.87   E V D III D III D  I D  I  

  6 35,270.18   E VI D IV D IV D II D II  

  5 32,918.83   E VII E  V E  V D III D III  

  4 30,567.49     E VI E VI E IV E IV D

  3 28,216.14     E VII E VII E V E V  

  2 25,864.80       E VIII E VI E VI  

  1 23,513.45       Ingreso Ingreso Ingreso  

COEFICIENTE DE RELACION ENTRE CATEGORÍAS:

CATEGORIA: 1 sueldo básico    CATEGORIA: 10: 2,25 S. básico
“ 2 1,10   s/bás.   “       11:  2,50 S.      “
“ 3 1,20 s/bás. “       12:  2,85 S.      “
“ 4 1,30 s/bás. “       13:  3,25 S.      “
“ 5 1,40 s/bás. “       14:  3,90 S.      “
“ 6 1,50 s/bás. “       15:  4,25 S.      “
“ 7 1,70 s/bás. “       16:  4,60 S.      “
“ 8 2,00 s/bás. “       17:  5,00 S.      “
“ 9 2,10 s/bás.     “

ESCALA DE SUELDOS (48 hs.)        Agosto/2020

 
Categorí

a
Básico

JERARQUIC
O

PROFESION
AL

TECNIC
O

ADMINISTRATI
VO

OBRER
O

SERVICI
O

DOCENT
E

 ………
…

17
141,080.7

2
             

 

16
129,794.2

6
              

 
 

15
119,918.6

1
              

 
 

14
110,042.9

6
  A           

 
  13 91,702.47   B          

  12 80,416.01   C A A     A

  11 70,540.36   D  I B B A    

  10 63,486.32   D II C C B A B

  9 59,253.90   D III D  I D  I C B  

  8 56,432.29   D IV D  II D  II   C C

  7 47,967.44   E V D III D III D  I D  I  

  6 42,324.22   E VI D IV D IV D II D II  

  5 39,502.60   E VII E  V E  V D III D III  

  4 36,680.99     E VI E VI E IV E IV D

  3 33,859.37     E VII E VII E V E V  

  2 31,037.76       E VIII E VI E VI  



  1 28,216.14       Ingreso Ingreso Ingreso  

COEFICIENTE DE RELACION ENTRE CATEGORÍAS:

CATEGORIA: 1 sueldo básico    CATEGORIA: 10: 2,25 S. básico
“ 2 1,10   s/bás.   “       11:  2,50 S.      “
“ 3 1,20 s/bás. “       12:  2,85 S.      “
“ 4 1,30 s/bás. “       13:  3,25 S.      “
“ 5 1,40 s/bás. “       14:  3,90 S.      “
“ 6 1,50 s/bás. “       15:  4,25 S.      “
“ 7 1,70 s/bás. “       16:  4,60 S.      “
“ 8 2,00 s/bás. “       17:  5,00 S.      “
“ 9 2,10 s/bás.     “

ESCALA DE SUELDOS (60 hs.)        Agosto/2020

 
Categorí

a
Básico

JERARQUIC
O

PROFESION
AL

TECNIC
O

ADMINISTRATI
VO

OBRER
O

SERVICI
O

DOCENT
E

 ………
..

17
176,350.9

0
             

 

16
162,242.8

3
              

 
 

15
149,898.2

7
              

 
 

14
137,553.7

0
  A           

 
 

13
114,628.0

9
  B          

 
12

100,520.0
1

  C A A     A

  11 88,175.45   D  I B B A    

  10 79,357.91   D II C C B A B

  9 74,067.38   D III D  I D  I C B  

  8 70,540.36   D IV D  II D  II   C C

  7 59,959.31   E V D III D III D  I D  I  

  6 52,905.27   E VI D IV D IV D II D II  

  5 49,378.25   E VII E  V E  V D III D III  

  4 45,851.23     E VI E VI E IV E IV D

  3 42,324.22     E VII E VII E V E V  

  2 38,797.20       E VIII E VI E VI  

  1 35,270.18       Ingreso Ingreso Ingreso  

COEFICIENTE DE RELACION ENTRE CATEGORÍAS:

CATEGORIA: 1 sueldo básico    CATEGORIA: 10: 2,25 S. básico
“ 2 1,10   s/bás.   “       11:  2,50 S.      “
“ 3 1,20 s/bás. “       12:  2,85 S.      “
“ 4 1,30 s/bás. “       13:  3,25 S.      “
“ 5 1,40 s/bás. “       14:  3,90 S.      “
“ 6 1,50 s/bás. “       15:  4,25 S.      “
“ 7 1,70 s/bás. “       16:  4,60 S.      “



“ 8 2,00 s/bás. “       17:  5,00 S.      “
“ 9 2,10 s/bás.     “

ESCALA DE SUELDOS (24 hs.)        Agosto/2020

 
Categorí

a
Básico

JERARQUIC
O

PROFESIONA
L

TECNIC
O

ADMINISTRATIV
O

OBRER
O

SERVICI
O

DOCENT
E

 ……
…

17
70,540.3

6
             

 

16
64,897.1

3
              

 
 

15
59,959.3

1
              

 
 

14
55,021.4

8
  A           

 
 

13
45,851.2

3
  B          

 
12

40,208.0
1

  C A A     A

 
11

35,270.1
8

  D  I B B A    

 
10

31,743.1
6

  D II C C B A B

 
9

29,626.9
5

  D III D  I D  I C B  

 
8

28,216.1
4

  D IV D  II D  II   C C

 
7

23,983.7
2

  E V D III D III D  I D  I  

 
6

21,162.1
1

  E VI D IV D IV D II D II  

 
5

19,751.3
0

  E VII E  V E  V D III D III  

 
4

18,340.4
9

    E VI E VI E IV E IV D

 
3

16,929.6
9

    E VII E VII E V E V  

 
2

15,518.8
8

      E VIII E VI E VI  

 
1

14,108.0
7

      Ingreso Ingreso Ingreso  

COEFICIENTE DE RELACION ENTRE CATEGORÍAS:

CATEGORIA: 1 sueldo básico    CATEGORIA: 10: 2,25 S. básico
“ 2 1,10   s/bás.   “       11:  2,50 S.      “
“ 3 1,20 s/bás. “       12:  2,85 S.      “
“ 4 1,30 s/bás. “       13:  3,25 S.      “
“ 5 1,40 s/bás. “       14:  3,90 S.      “
“ 6 1,50 s/bás. “       15:  4,25 S.      “
“ 7 1,70 s/bás. “       16:  4,60 S.      “
“ 8 2,00 s/bás. “       17:  5,00 S.      “
“ 9 2,10 s/bás.     “



ESCALA DE SUELDOS (12 hs.)        Agosto/2020

 
Categorí

a
Básico

JERARQUIC
O

PROFESION
AL

TECNIC
O

ADMINISTRATI
VO

OBRER
O

SERVICI
O

DOCENT
E

 ………
…

17
35,270.1

8
             

 

16
32,448.5

7
              

 
 

15
29,979.6

5
              

 
 

14
27,510.7

4
  A           

 
 

13
22,925.6

2
  B          

 
12

20,104.0
0

  C A A     A

 
11

17,635.0
9

  D  I B B A    

 
10

15,871.5
8

  D II C C B A B

 
9

14,813.4
8

  D III D  I D  I C B  

 
8

14,108.0
7

  D IV D  II D  II   C C

 
7

11,991.8
6

  E V D III D III D  I D  I  

 
6

10,581.0
5

  E VI D IV D IV D II D II  

  5 9,875.65   E VII E  V E  V D III D III  

  4 9,170.25     E VI E VI E IV E IV D

  3 8,464.84     E VII E VII E V E V  

  2 7,759.44       E VIII E VI E VI  

  1 7,054.04       Ingreso Ingreso Ingreso  

COEFICIENTE DE RELACION ENTRE CATEGORÍAS:

CATEGORIA: 1 sueldo básico    CATEGORIA: 10: 2,25 S. básico
“ 2 1,10   s/bás.   “       11:  2,50 S.      “
“ 3 1,20 s/bás. “       12:  2,85 S.      “
“ 4 1,30 s/bás. “       13:  3,25 S.      “
“ 5 1,40 s/bás. “       14:  3,90 S.      “
“ 6 1,50 s/bás. “       15:  4,25 S.      “
“ 7 1,70 s/bás. “       16:  4,60 S.      “
“ 8 2,00 s/bás. “       17:  5,00 S.      “
“ 9 2,10 s/bás.     “



PROFESIONALES ART. 64 (Ord.2443/04)        Agosto/2020

Reg. Hor. Cat.5  E
VII

Cat.6 E VI Cat.7 E V Cat.8 D IV Cat.9 D III Cat.10 D
II

Cat.11 D I Cat.12 C

9,875.65 10,581.05 11,991.86 14,108.07 14,813.48 15,871.58 17,635.09 20,104.00
12 hs

19,751.30 21,162.11 23,983.72 28,216.14 29,626.95 31,743.16 35,270.18 40,208.01
24 hs

24,689.13 26,452.64 29,979.65 35,270.18 37,033.69 39,678.95 44,087.73 50,260.01
30 hs

29,626.95 31,743.16 35,975.58 42,324.22 44,440.43 47,614.74 52,905.27 60,312.01
36 hs

39,502.60 42,324.22 47,967.44 56,432.29 59,253.90 63,486.32 70,540.36 80,416.01
48 hs

49,378.25 52,905.27 59,959.31 70,540.36 74,067.38 79,357.91 88,175.45 100,520.01
60 hs

Dr. Gustavo A. Marchabalo
Secretario de Gobierno 

Dr. Miguel Ángel Fernández
Intendente Municipal de Trenque Lauquen




	Trenque Lauquen, 07 de Agosto de 2020.-

